Umowa niniejsza zostaje zawarta na podstawie wybranej przez Zamawiającego pisemnej Oferty 
przetargowej nr ….. z dnia ….. stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu olej opałowy w ilości ok. 26 000 litrów 
/dwadzieścia sześć tysięcy litrów/. 

§ 2 

1) Wykonawca zobowiązuje się zrealizować zamówienie do pięciu dni od dnia zgłoszenia 

zapotrzebowania - telefonicznie lub nadania faxu przez Zamawiającego. 
2) Zamawiający zobowiązuje się do składania Wykonawcy oświadczeń o przeznaczeniu oleju